In Helenam pre-  
catur.

Ab honesto.  
Obiectioni re-  
 sponsio.

A tuto suasio.

Helena Tyndari  
filia putatua.  
Honestæ petitio

Menelaus.  
Lacena Helena  
a Laconia regio  
ne: ubi nata est,

## OE N O N E

Vt minor Atrides temerati foedera lecti

Menelaū intelli-  
git qui Agamē-  
none erat infe-  
rior.  
Verisima sen-  
tentia.

Clamat, & extero lēsus amore dolet:

Tu quoque clamabis: nulla reparabilis arte

Lēsa pudicitia est, deperit illa semel.

Ardet amore tui, sic & Menelaon amauit:

Nunc iacet in uiduo credulus ille toro.

Andromache  
Hectoris cōlūx.

Fœlix Andromache certo bene nupta marito,

Vxor ad exemplum fratri habenda fui.

\*alia's cadūt.

In Paride leuita  
tem arguit.

Tu leuior folijs, tunc cum fine pondere succi

Mobilibus uentis arida facta\* uolant.

Et minus est in te, quam in summa pondus aristā,

Quæ leuis assiduis solibus usta riget.

Hæc tua(nam recolo)quondam germana canebat

Sic mihi diffusis uaticinata comis:

Quid facis Oenone? quid arenae semina mandas

Non prosectoris littora bobus aras.

Graia iuuenga uenit, quæ te patriamq; domumq;

Perdet: Iō prohibe, Graia iuuenga uenit.

Dum licet, obſcœnam ponto demergite puppim:

Heu quantum Phrygij sanguinis illa uehit.

Dixerat in cursu famulæ rapuere furentem,

At mibi flauentes diriguere comæ:

Ah nimium miseræ uates mihi uera fuisti,

Possidet en saltus illa iuuenga meos.

Sit facie quamvis insignis, adultera certe est,

Deseruit socios hospite capta Deos.

Illam de patria Theseus(nisi nomine fallor)

Nescio quis Theseus abstulit arte sua.

A iuuene, & cupido, credatur redita virgo?

Vnde hæc compererim tam bene queris? amo.  
 Vim licet appelles, et culpam nomine uales,  
 Quæ toties rapta est, præbuit ipsa rapi.  
 At manet Oenone fallenti casta marito,  
 Et poteras falli legibus ipse tuis.  
 Me Satyri celeres (sylvis ego tecta latebam)  
 Quæ si erant rapido, turba proterua, pede.  
 Cornigerumq; caput pinu præcinctus acuta  
 Faunus in immensis, quæ tumet Ida, iugis.  
 Me fide conspicuus Troiæ munitor amauit,  
 Ille meæ spolium uirginitatis habet.  
 Id quoque luctando:rupi tamen ungue capillos,  
 Oræ sunt digitis aspera facta meis.  
 Nec precium stupri gemmas, aurumq; poposci:  
 Turpiter ingenuum munera corpus emunt.  
 Ipse ratus dignam, medicas mihi tradidit arteis,  
 Ad misitq; meas ad sua dona manus.  
 Quæcumque herba potens ad opem, radixq; medendi,  
 Ut ilis in toto nascitur orbe, mea est.  
 Me miseram, quod amor non est medicabilis herbis,  
 Destituor prudens artis ab arte mea.  
 Ipse repertor opis uaccas pauisse Pheræas  
 Fertur, et à nostro saucius igne fuit.  
 Quod neq; graminibus tellus fœcunda creatis,  
 Nec Deus auxilium, tu mihi ferre potes.  
 Et potes, et merui, dignæ miserere puellæ:  
 Non ego cum Danais arma cruenta fero.  
 Sed tua sum, tecumq; fui puerilibus annis,  
 Et tua quod superest temporis esse precor.